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Protokół nr XVIII/2016 

z obrad XVIII Sesji Rady Gminy Godkowo  kadencji 2014-2018 odbytej  

dnia 25 maja 2016 roku  

 
Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Dziki o godz. 10:00 otworzył XVIII Sesję 

Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018. Stwierdził jej prawomocność, gdyŜ na stan 14 

Radnych w sesji uczestniczyło 12 Radnych – lista obecności - załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Następnie Przewodniczący powitał: 

-  Wójta Gminy Pana Andrzeja Bondaruka, 

-  Panią Sekretarz  Izabelę Charmuszko,  

− Panią Skarbnik BoŜenę Makuch, 

− kierowników referatów i jednostek organizacyjnych,  

-  Radną Powiatową Panią Henrykę Dziką, 

-  Sołtysów, 

- Kierownika Posterunku Policji w Młynarach Pana Zbigniewa Dabkiewicza.  

Lista gości zaproszonych na sesję stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. pkt 2.  Odczytanie porządku obrad 
 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Odczytanie porządku obrad. 

3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

4.  Interpelacje i wnioski Radnych. 

5.  Zapytania mieszkańców gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo 

na lata 2016-2019. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu Gminy Godkowo na 2016 rok. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy obywatel Gminy 

Godkowo” i „ZasłuŜony dla Gminy Godkowo” oraz ustalenia regulaminu zasad       i trybu 

nadawania tych tytułów.   
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9.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Godkowo”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Godkowo w 2016 r.” 

11.  Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych. 

12. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców. 

13. Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji. 

      14. Zakończenie obrad. 

 

Zapytał czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad.   

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Gminy z propozycją zniesienia z porządku obrad 

punktu Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy obywatel Gminy 

Godkowo” i „ZasłuŜony dla Gminy Godkowo” oraz ustalenia regulaminu zasad i trybu 

nadawania tych tytułów.   

Przewodniczący zapytał zatem kto z Radnych jest za dokonaniem zmiany w porządku obrad 

dzisiejszej sesji na wniosek Wiceprzewodniczącego. Radni jednogłośnie przegłosowali 

wprowadzenie wyŜej wspomnianej zmiany w porządku obrad, po czym Przewodniczący 

odczytał zmieniony porządek: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Odczytanie porządku obrad. 

3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

4.  Interpelacje i wnioski Radnych. 

5.  Zapytania mieszkańców gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo 

na lata 2016-2019. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu Gminy Godkowo na 2016 rok. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Godkowo”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Godkowo w 2016 r.” 

10.  Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych. 

11. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców. 

12. Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji. 

      13. Zakończenie obrad. 
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Ad. pkt 3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym 

 

 Wójt przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie od 01 kwietnia 2016 r. do 25 maja 

2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do protokołu.  

 

Ad. pkt 4.  Interpelacje i wnioski Radnych 

 

Radny Pan Jan Buszowecki poprosił o wyrównanie drogi z Gwiździn w kierunku 

Krykajn w okolicach lasu. Zapytał takŜe, czy jest moŜliwość zaproszenia Pana Przyborskiego 

na kolejna sesję.  

   

Ad. pkt 5.  Zapytania mieszkańców gminy 

 

Sołtys Stojp Pan Chojecki poprosił o dokończenie drogi powiatowej poprzez 

wykonanie prac równiarką. 

Sołtys Piskajn Pani Babiak zapytała kiedy ruszy remont drogi w Piskajnach. 

Soltys Szymbor Pan Korzeniowski poprosił o ziemię z Piskajn do Szymbor, 

podziękował za ławeczki na boisko i poprosił o jeszcze dwie. 

Pani Srebrnik Sołtys Burdajn podziękowała za wykonanie parkingu przy swiatlicy         

i zapytała, czy barierki teŜ są w planach. 

Sołtys Skowron – Pani Potrapeluk poinformowała, Ŝe remont przepustu k. P. Taranko 

został przeprowadzony nieskutecznie i nadal wymaga prac. 

 

Ad. pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Godkowo na lata 2016-2019 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod 

głosowanie, w wyniku którego został przyjęty  11 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym 

jako:  

Uchwała Nr XVIII/83/2016 – stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 
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Ad. pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu Gminy Godkowo na 2016 rok 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod 

głosowanie, w wyniku którego został przyjęty  12 głosami „za” - jako:  

Uchwała Nr XVIII/84/2016 – stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 8.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Godkowo” 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod 

głosowanie, w wyniku którego został przyjęty  11 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym 

- jako:  

Uchwała Nr XVIII/85/2016 – stanowiąca załącznik nr 6 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Godkowo w 2016r.” 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod 

głosowanie, w wyniku którego został przyjęty  12 głosami „za”- jako:  

Uchwała Nr XVIII/86/2016 – stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 
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Ad. pkt 10 i 11. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych oraz na zapytania 

mieszkańców 

 

 Odpowiadając na prośbę Pana Buszoweckiego Wójt poinformował, Ŝe 

najprawdopodobniej  w piątek zostanie wysłana równiarka na tą drogę.  

Równiarka jest uzgadniana na drogę od strony Grądek do Plajn i przy tej okazji naleŜy 

teŜ wspomnieć o Stojpach. Poprosił więc Panią Elwirę Dziką o wykonanie telefonu zaraz po 

sesji do Pana  Marka Rogulskiego z Zarządu Dróg Powiatowych.  

Odnośnie przepustu w Skowronach Wójt przypomniał, Ŝe uszkodził go cięŜki sprzęt 

obsługujący budowę domu. Zapytał Panią Sołtys, czy widziała jaki zakres prac wykonano za 

kościołem. Kosztowało to sporo czasu i pieniędzy, szkoda, Ŝe nie zostało docenione.  

Odnośnie wykonania barierek w Burdajnach Wójt poinformował, Ŝe jest to sprawa do 

przemyślenia.  

  
Ad. pkt 12.      Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji 

 

Protokół z obrad XVII sesji został udostępniony Radnym do wglądu. Nie wniesiono 

uwag. Protokół przyjęto 12 głosami „za” 

 

 

Ad. pkt 13.     Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący ok. godz. 11:45 

zakończył obrady XVIII Sesji VII kadencji Rady Gminy Godkowo.  

Podziękował wszystkim za przybycie 

 

. 

Protokołowała        Przewodniczył  

Joanna Kubiak        Mariusz Dziki 


